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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

ایران صادرکننده تجهیزات نظامی
میرزا حسین از کاربران فضای مجازی با انتشار عکسی در توئیتی نوشت: 
دو قایق موشکی کلاس ذوالفقار ســاخت ایران در خدمت ارتش ونزوئلا! 
بله همون ایرانی که چندین سال پیش حتی نمی ذاشتن سیم خاردار هم 

وارد کنه، الان صادرکننده تجهیزات نظامی شده...

امیر ســیاح،رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کســب وکار 
در توئیتی در صفحه خود نوشت: جلسه هیأت مقررات زدایی روز دوشنبه 

با چند دستور مهم برگزار شد:
1.تصویب فرایند مجوزهای زمین و حذف گره کور مجوزهای صنعتی

2. اصلاح ضوابط حریم های بهداشــتی کــه قفل زمین های فریز شــده در 
حریم دامداری ها را باز می کند

3. ابطال دستورالعمل نشانه گذاری استاندارد برای صنایع غذایی کشور
برای پیروزی کارآفرینان دعا کنید.

از  عکســی  انتشــار  بــا  رســانه ای  فعــال  موســوی نژاد،  مصطفــی  ســید 
ســفر  اســت:  نوشــته  توئیتــی  در  بیرجنــد  فــرودگاه  در  رئیس جمهــور 
پر فراز و نشــیب بــه بیرجند که بــا اســتقبال خوب مــردم خونگرم اســتان 
مواجــه شــده بــود، بــه پایــان رســید. همان طــور کــه در مســیر رفــت، 
رئیس جمهــور مردمــی بــا پــرواز عــادی و بــدون تشــریفات رفته بــود، در 
بازگشــت نیز این گونه بــدون تشــریفات و در کنار ســایر مردم بــه فرودگاه 

بیرجند رفت. همین قدر ساده و بدون تکلف.

حذف گره کور مجوزهای صنعتی 
در جلسه هیأت مقررات زدایی 

تصویب شد

سفر بدون تشریفات رئیس جمهور 
به بیرجند

 وعده هایی که برای زلنسکی
نقد نمی شود!

خط انرژی در توئیتی در صفحه خود نوشــت: رهبران غربی در دومین سالگرد 
جنگ اوکراین با ســفر به این کشــور به  منظــور رفع نگرانی کی یــف وعده کمک 
مالی 2.25 میلیارد دلاری به زلنسکی دادند. این در حالی است که وعده کمک 

61 میلیارد دلاری رئیس جمهور امریکا در کنگره  مسدود شده است.

کاربــری با نــام الــف_ میرزایی با انتشــار عکســی در صفحه خود نوشــت: 
ایشــون افســر نیــروی هوایــی امریکاســت؛ درحالــی کــه شــعار مــی داد 
»فلســطین آزاد باید گــردد«، جلــوی ســفارت اســرائیل خودســوزی کرد. 

اتفاقات غزه برای وجدان های بیدار در دنیا غیرقابل تحمل شده است.

اتفاقات غزه برای وجدان های بیدار 
غیرقابل تحمل شده است

 جلوگیری از افت فشار گاز
در شمال کشور با کمی صرفه جویی
بانوکاشــانی از فعالان فضای مجازی درصفحه خود نوشــته اســت: به خاطر دو 
انفجاری که اســرائیل در خطــوط لوله گاز انجــام داد، گازرســانی ممکنه دچار 
مشکل بشــه، می دونم هوا ســرده ولی درجه شــوفاژ یا بخاری تون رو یه درجه 

هم شده کم کنید تا مثل پارسال دچار افت فشار گاز در شمال کشور نشیم.

غ  قائم مقــام بنیاد ملی نخبــگان گفت: از ســال ٩٧ حدود 10000 نفــر از فار
التحصیلان مقطع ارشــد و دکتری که به خارج از ایران رفته اند، به کشــور 
بازگشــتند. این آمار را براســاس ترجمه مــدارک که به زبان فارســی انجام 

شده اعلام می کنم و کاملاً مستند است.
ســیدافقهی ضمن بیان ایــن مطلب کــه آمارهایی که در بحــث مهاجرت 
وجود دارد، خلاف فضایی اســت که در حال حاضر در کشــور ایجاد شــده 
اســت، گفت: به تازگی ٢ نفــر از وزرای دولت قبل جوســازی بدی در حوزه 
مهاجرت انجام دادنــد و یکی از آنها عنــوان کرده بود که از هر 5 دانشــجو 
که با وی در ارتباط اســت، ٢ نفر قصد مهاجرت دارد این در حالی است که 
فضای واقعی این نیســت و جهت دهی رســانه ای در این باره آب ریختن به 
آسیاب دشمن اســت. این حق را برای خودمان قائل هستیم که واقعیت 

را درباره مهاجرت به گوش مردم برسانیم.

غ التحصیلان  بازگشت ۱۰۰۰۰ نفر از فار
مقطع ارشد و دکتری به ایران

شهرستانی ها مشارکت بالایی 
در انتخابات خواهند داشت

دولت باید پروژه »فشارافزایی« 
پارس جنوبی را جدی بگیرد

یکــی از کاربران فضــای مجــازی با انتشــار صفحــه یــک روزنامه 
»وطن امروز« بــا تیتر گرم شــدن انتخابــات از شهرســتان ها در 
صفحه خود نوشــت: ایــن توئیــت بمونه به یــادگار به عنــوان یه 

شهرستانی.
به ضــرس قاطــع می گــم مشــارکت انتخابات امســال در کشــور 

بالای 50 درصد خواهد بود!

ســید احســان حســینی، پژوهشــگر حوزه انرژی در توئیتی نوشــت: هر 
چند با وجود سهم دوبرابری قطر از میدان پارس جنوبی تولید گاز ایران 
50 تا 100 میلیون مترمکعب بیشــتره، اما اگر دولت پروژه »فشــارافزایی« 
بــا  قطــر  تــا 2030  و  برمی گــردد  ورق  نگیــرد،  جــدی  را  پارس جنوبــی 
سرمایه گذاری 60 میلیارد دلاری تولید گازش را به دو برابر ایران می رساند، 

همانند گذشته!

 دولت رئیسی اقتصاد ایران
را با رشد مثبت آشتی داد

احمد قصری، فعال رسانه ای با انتشــار نمودار روزنامه ایران اقتصادی در توئیتی نوشت: پس از چند سال رشــد منفی اقتصاد در ادوار گذشته، 
دولت رئیسی اقتصاد ایران را با رشد مثبت آشتی داد.

مرکز آمار در پاییز امسال رشد اقتصادی بخش نفت 21.8، خدمات 4.6، صنعت 1.3 و ساختمان را 0.4 درصد اعلام کرد.

احکام رتبه بندی ۲۰۰۰ معلم 
جامانده اسفند صادر می شود

 توسعه برنامه هسته ای ایران نقشی
در توسعه نظام تحریمی امریکا نداشت

معاون وزارت آموزش و پرورش گفته است:
تعــداد معلمانــی که احــکام رتبه بنــدی آنها صادر نشــده بســیار 
اندک و حدود دو هزار نفر اســت، احکام رتبــه جدید این افراد با 

حقوق اسفند ماه صادر می شود.
مشــکل رتبه بندی نومعلمان حل شــد و هم اکنون سامانه رتبه 

بندی برای بارگذاری مدارک آنها فعال است.

مســعود براتی، کارشــناس تحریم شناســی و 
سیاســت خارجی با اشــاره به توئیــت یکی از 
کاربران در شبکه اجتماعی x در صفحه خود 

نوشــت: این نگاه به تحولات تحریم اشــتباه 
است. توســعه برنامه هســته ای ایران نقشی 

در توسعه نظام تحریمی امریکا نداشت.


